Snogalts - Fariameniu 1| Stucenteve
té Universitetit Shtetéror té& Tetovés
Japyxekne - Cryaeutcku Mapnamenr
Ha DpwaeHuoT YHupepaurer po Tetoac

Nr.-
ti/ran
Tetové - Teroeo

NEé bazé té nenit 20 alinea 9 dhe neni 6 t& Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér
Kryetar t& Parlamentit Studentor né Universitetin e Tetovés dhe né njésité e Universitetit té
Tetovés, Parlamenti Studentor i Universitetit té Tetovés, né mbledhjen e mbajtur mé 12.12. 2016,

solli kéte:

VENDIM

pér formimin e Komisionit Zgjedhor té Parlamentit Studentor né Universitetin e Tetovés

Neni 1
Formohet Komisioni Zgjedhor i Parlamentit Studentor t&¢ Universitetit t&¢ Tetovés pér
organizimin e zgjedhjeve pér zgjedhjen e Kryetarit t& Parlamentit Studentor té Universitetit té
Tetovés, Kryetarit t& Parlamentit Studentor t& fakultetit dhe anétaréve t& Parlamentit Studentor té
fakulteteve né Universitetin e Tetovés, i formuar prej 7 anétarésh, nga fusha té ndryshme

shkencore, né pérbérje:

1. Z,[M//(' % [ //L/ — Fakulteti ﬂ/ d’/(/ M1 K , Kryetar
2. HﬁDM/K’ JIMEL ] — Fakulteti “ ] IEK f S , anétar
3. 754?7011—&4 _/C)L [y — Fakulteti f Y , anétar
4, Y/L?A Ar F il — Fakulteti AL BE , anétar
5. D EN\S MIFTAL — Fakulteti | TLLLDUK , anétar
6. A( s P01l FALL/ I/ — Fakulteti ?‘713#/ M {/ , anétar
7. | VA CMIE SA // — Fakulteti ;‘/' /—[(D’K/[W ¢ , anétar
Neni 2

Mandati i anétaréve té¢ Komisionit Zgjedhor té Parlamentit Studentor t& Universitetit t&

Tetovés zgjat 2 (dy) vite.

Neni 3
Komisioni zgjedhor i Parlamentit Studentor t& Universitetit t& Tetovés obligohet qé t’i
organizojé (realizojé) zgjedhjet studentore né pajtim me Vendimin pér shpalljen e zgjedhjeve
pér zgjedhjen e Kryetarit té Parlamentit Studentor t& Universitetit t& Tetovés, Kryetarit t&

Parlamentit Studentor té fakultetit dhe anétaréve té Parlamentit Studentor té fakulteteve né



Universitetin e Tetovés, né pajtim me Rregulloren pér organizimin e zgjedhjeve pér Kryetar
t& Parlamentit Studentor t& Universitetit té Tetovés dhe njésive t& Universitetit t& Tetovés dhe

Statutin e Parlamentit Studentor té& Universitetit t& Tetovés.

Neni 4
Ky Vendim hyn né fuqi né& ditén e shpalljes sé tij dhe i njé&jti do té shpallet né tabelat e
shpalljeve té fakulteteve dhe Rektoratit t& Universitetit.

Tetové, mé 12.12.2016
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